2019 年５月 15 日

各 位

会 社 名 日 水 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員  小野 徳哉

（コード番号 4550 東証第 1部）

問 合 せ 先 取締役執行役員     谷津 精一

 （ＴＥＬ 03-5846-5611）

機構改革および役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり機構改革および役員の異動につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本役員の異動につきましては、2019 年６月 21 日開催予定の定時株主総会において正式に決定

される予定です。

記

【機構改革】（2019 年６月 21 日付）

「コンプライアンス推進室」および全営業部門を統括する「営業本部」を新設する。

【役員の異動】（2019 年６月 21 日付）

１．取締役の異動  （  ）内は現職

 （１）新任取締役候補

    取締役執行役員 コンプライアンス推進室長  佐藤 高輝

                 （日本水産株式会社 常勤監査役）

    取締役執行役員 営業本部長    斎藤 伸

                    （日水製薬医薬品販売株式会社 取締役医薬営業部長）

備考）佐藤高輝氏は当社の親会社である日本水産株式会社の常勤監査役ですが、2019 年 6 月 20 日付で

同職を辞任予定です。

２．執行役員の担当変更  （  ）内は現職

    執行役員 海外営業部長 兼ＣＳＶ推進室長  石井 達夫

                                  （執行役員 営業部門担当 兼海外営業部長 兼ＣＳＶ推進室長）

以 上